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Maxi Cosi Titan Pro 2 i-Size Authentic
Green fotelik samochodowy dla dziecka
76-150 cm 12-36 kg

Cena 1 559,00 zł

Numer katalogowy Autofotelik z Isofixem TitanPro2 iSize

Kod EAN 8712930186762

Producent MaxiCosi

Opis produktu
Jeden z najbezpieczniejszych fotelików samochodowych jest teraz dostępny w udoskonalonej wersji. Poznaj całkowicie nowy
fotelik Titan Pro i-Size o rozszerzonej funkcjonalności. Ten fotelik samochodowy klasy premium dla dzieci w różnym wieku
został zaprojektowany zgodnie z najbardziej wyśrubowanymi wymogami normy i-Size, obszyty tkaninami o wysokiej jakości,
wzbogacony eleganckimi designerskimi akcentami i naszpikowany innowacyjną technologią. Ten dziecięcy fotelik
samochodowy ISOFIX z charakterystycznymi szwami na oparciu wyróżnia się zarówno designem, jak i jakością. Fotelik ten
został uznany za "najbezpieczniejszy w historii fotelik samochodowy i-size z uprzężą dla dzieci z różnych kategorii wiekowych”
i otrzymał aż 4 gwiazdki w testach StiWa/ADAC Autumn 2022. Fotelik zapewnia najwyższy poziom ochrony dzieciom w wieku
od 15 miesięcy do 12 lat.

Bezpieczeństwo
Titan Pro i-Size został uznany za "najbezpieczniejszy w historii fotelik samochodowy i-size z uprzężą dla dzieci z różnych
kategorii wiekowych” i uzyskał imponującą ocenę 4 gwiazdek w testach StiWa/ADAC Autumn 2022. Zaprojektowany zgodnie
z najwyższymi standardami bezpieczeństwa i-Size fotelik zapewnia ochronę dzieciom w wieku od 15 miesięcy do 12 lat. Ze
względu na to, że 45% wypadków stanowią zderzenia boczne, Titan Pro i-Size został wyposażony w opatentowane poduszki
bezpieczeństwa AirProtect® w zagłówku, które zmniejszają ryzyko urazów głowy nawet o 20% i jednocześnie poprawiają
komfort dziecka. W tym przeznaczonym dla dzieci z kategorii wiekowych 1-2-3 foteliku samochodowym zastosowano
zintegrowaną z siedziskiem technologię ochrony przed uderzeniami bocznymi G-Cell, którą zaprojektowano tak, aby poprzez
odpowiednie rozłożenie siły uderzenia oddalić ją od ciała dziecka i zredukować obrażenia w szczególności w okolicach głowy,
szyi i ramion. Dzięki fotelikowi, który rośnie wraz z nim, Twoje dziecko zyska maksymalną ochronę na niemal 11 lat.

Łatwość użycia
Fotelik samochodowy, który ułatwi codzienne rodzinne podróżowanie — przez lata! Przeznaczony dla dzieci z grup wiekowych
1-2-3 fotelik Titan Pro i-Size kompatybilny z systemem ISOFIX można szybko i bez wysiłku zamocować w większości
samochodów za pomocą systemu ISOFIX z pasem top-tether. 5-punktowa uprząż zabezpieczająca z systemem Easy-in została
wyposażona w dodatkowe ukryte funkcje. Wewnątrz ochraniaczy pasów zostały umieszczone niewidoczne magnesy, dzięki
którym szelki trzymają się zagłówka i nie przeszkadzają. Rozwiązanie to sprawia, że wkładanie malucha do fotelika i
wyjmowanie z niego staje się prawdziwą przyjemnością, a nie codziennym problemem. W miarę wzrostu dziecka zagłówek i
uprząż fotelika można bardzo łatwo regulować, tak aby maluchowi było wygodnie w każdym wieku. Podróżowanie z dzieckiem
stało się łatwe. Dzień po dniu. Rok po roku

Zakres wieku:
Od żłobka do szkoły — fotelik Titan Pro i-Size z siedziskiem skierowanym przodem do kierunku jazdy dostosowuje się do
potrzeb rosnącego malucha i może mu służyć od 15 miesiąca do 12 roku życia. Gdy dziecko jest jeszcze małe, możesz używać
uprzęży z magnetyczną klamrą, aby zapewnić mu bezpieczeństwo przez cały czas (uprząż może być używana do 4 roku
życia/105 cm). Gdy dziecko osiągnie już wiek, w którym będzie mogło korzystać z samochodowych pasów bezpieczeństwa,
uprząż z łatwością schowasz w oparciu. Fotelik samochodowy z systemem ISOFIX dla dzieci z grup wiekowych 1-2-3 został
wyposażony w wyściełany zagłówek, który można ustawić w 11 różnych pozycjach. Superwygodne siedzisko z dodatkową
wyściółką przekształca się w fotelik z wysokim oparciem, zapewniając Twojemu maluchowi bezpieczeństwo, ochronę i komfort
podczas podróży.

Komfortowe funkcje
Fotelik ten został zaprojektowany dla rodziców, którzy pragną dać swojemu dziecku wszystko, co najlepsze. Nasz fotelik
samochodowy klasy premium dla dzieci w różnym wieku zapewnia najwyższy poziom komfortu. Szersze oparcie otula dziecko
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niczym miękki kokon, a dodatkowa wyściółka w pasach ramiennych i siedzisku sprawia, że maluch ma wrażenia, jakby siedział
na poduszce. Specjalne panele ClimaFlow i wysokowydajne oddychające tkaniny zapewniają optymalną cyrkulację powietrza,
gwarantując dziecku optymalną temperaturę. Mocna i wytrzymała dwukolorowa tkanina nadaje fotelikowi odważnego,
dynamicznego wyglądu, a zagłówek jest miękki w dotyku. Dzięki 4 pozycjom odchylania dla dzieci poniżej 4 lat oraz
poduszkom bezpieczeństwa AirProtect® masz pewność, że dziecku podróżującemu w tym foteliku przodem do kierunku jazdy
jest zawsze wygodnie. Amortyzowany zagłówek i oparcie są w pełni regulowane, dzięki czemu ten fotelik samochodowy z grup
1-2-3 można na bieżąco dostosowywać do potrzeb rosnącego dziecka, zapewniając maluchowi długie lata komfortowego
podróżowania. Dziecięcy fotelik samochodowy z charakterystycznymi szwami na oparciu wyróżnia się zarówno designem, jak i
jakością.

Ochrona boczna G-CELL

Titan Pro i-Size gwarantuje doskonałą ochronę przed uderzeniami bocznymi, spełnia wymagania najbardziej restrykcyjnej
normy bezpieczeństwa i-Size i otrzymał aż 4 gwiazdki w klasyfikacji bezpieczeństwa StiWa/ADAC. Technologia G-CELL to
zintegrowany system bezpieczeństwa, który rozkłada siłę uderzenia, oddalając ją od ciała dziecka, aby ograniczyć obrażenia.

Uprząż z systemem Easy- in
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W ochraniaczach pasów 5-punktowej uprzęży fotelika zostały ukryte magiczne magnesy, dzięki którym szelki nie
przeszkadzają, a Ty możesz bez problemu umieścić dziecko w samochodzie.

System ClimaFlow zapewniający kontrolę temperatury
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Specjalne perforowane panele ClimaFlow i oddychające siateczkowe tkaniny usprawniają wentylację, dzięki czemu dziecko
podróżuje zawsze w odpowiedniej temperaturze.

Poduszki bezpieczeństwa AirProtect®
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Opatentowana technologia ochrony bocznej AirProtect® w zagłówku fotelika Titan Pro i-Size zmniejsza ryzyko urazu głowy
nawet o 20%.
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